农质安函[2015]21号

关于注销河南尚正食品有限公司无公害农产品

证书及标志使用权的函

河南省畜牧局：

你局《关于取消河南尚正食品有限公司无公害农产品证书的请示》（豫牧质[2015]2号）收悉。鉴于河南尚正食品有限公司不再从事无公害农产品生产，依据《无公害农产品管理办法》等相关规定，经研究：部中心决定注销河南尚正食品有限公司的肉牛产品无公害农产品证书（证书编号：WGH-08-05465）及标志使用权，并委托你局负责即刻收回其无公害农产品证书。

                    农业部农产品质量安全中心

                         2015年1月19日

（此页无正文）

农业部农产品质量安全中心办公室  2015年1月19日印发